



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - CAMBORIU

Data: 26/08/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1°	21	ANDRÉ LUIZ DALSSASSO EMPÓRIO DO BAGA / ZEQUINHA RACING / M3 SUSPENSION	NOVA TRENTO	PRO	HUSQVARNA FC 250	00:23:08,203	00:00:00,000	00:00:00,000
2°	102	LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR MADEIREIRA SILPINUS - METALURGICA CHINI - DEL FRETES - TERRA MOTO OFICIAL-FC MOTOS	ITAPEMA	PRO	CRF 250 R	00:23:27,641	00:00:19,438	00:00:19,438
3°	4	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER	GAROPABA	PRO	KX 250F	00:23:52,875	00:00:25,234	00:00:44,672
4°	41	FABRÍCIO MOMM FG SUSPENSÕES GAGO LAVAÇÃO SIRICROSS MOTO PEÇAS	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF230	00:24:10,398	00:00:17,523	00:01:02,195
5°	110	GUSTAVO VEGUIN GVA ARQUITETURA	BALN CAMBORIU	SUPER OVER 42	KXF 250	00:24:24,781	00:00:14,383	00:01:16,578
6°	6	PABLO REINERT CT CLEITON COSTA \ ROCK10 \ DADEZ CAMISETAS	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	CRF 450	00:24:27,118	00:00:02,337	00:01:18,915
7°	1	BRYAN DELABENETA AD VIDROS / SANDRO MOTOS.	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:24:28,695	00:00:01,577	00:01:20,492
8°	31	AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MECÂNICA MOTO AMAURI	NAVEGANTES	ESPECIAL	CRF 230 F	00:24:36,115	00:00:07,420	00:01:27,912
9°	112	DIEGO HEINIG DA SILVA TENDA DO AÇAÍ/PATICO MOTO DESIGN/ POSTOS IRMÃO DA ESTRADA	CAMBORIU	ESPECIAL	HONDA CR125CC	00:24:38,257	00:00:02,142	00:01:30,054
10°	22	MARCOS EDUARDO MINATTI VINHOS GIROLA	NOVA TRENTO	PRO	KTM 350 EXC	00:24:40,398	00:00:02,141	00:01:32,195
11°	65	DIEGO DOS SANTOS CONADI CONTABILIDADE, GAROTAO PREPARACOES	CAMBORIU	ESPECIAL	CRF250R	00:24:46,165	00:00:05,767	00:01:37,962
12°	70	RONALDO ERONE DA SILVA ITAPEMA OFF ROAD / WRS CONSTRUTORA	ITAPEMA	PRO	KTM XCFW 350	00:24:52,672	00:00:06,507	00:01:44,469
13°	32	FÁBIO FRANZOI DOULOS CONSTRUTORA JUAREZ IMOVEIS GAROTAO PREPARAÇÕES Pousada VILA DEL MARE	ITAPEMA	OVER 35 ESPECIAL	KXF 450	00:24:53,946	00:00:01,274	00:01:45,743
14°	33	FABIO RICARDO VALLE CALIFA CONNECT / RAFA MOTOS / CALHAS TARTARUGUINHA	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KTM	00:24:55,915	00:00:01,969	00:01:47,712
15°	89	DANIEL ROSSINI CHURRASCARIA ROSSINI SIRICROSS ROCHA DECORAÇÃO JUAREZ MECÂNICO	BALN CAMBORIU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	00:25:00,524	00:00:04,609	00:01:52,321
16°	3	ROBSON LOTH PLASLAR IND DE PLÁSTICOS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:25:12,945	00:10:25,421	00:02:04,742
17°	2	RAFAEL RIFFEL TECNOMOTOS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:25:16,407	00:00:03,462	00:02:08,204
18°	14	ADENILSON SCHMITT MERCADO 7 DE MAIO	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KX250F	00:25:23,219	00:00:06,812	00:02:15,016
19°	96	EMANUEL HENRIQUE L. LANÇONI BELMAR/MOVEIS/MADERERA PISETA/AUTO ELÉTRICA TUPÁ	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF230	00:25:29,515	00:00:06,296	00:02:21,312
20°	61	RONALD MÜHLEN CERVEJARIA MÜHL BIER	ITAPEMA	OVER 35 ESPECIAL	KTM 300	00:25:32,844	00:00:03,329	00:02:24,641



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA
4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - CAMBORIU

Data: 26/08/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
21 °	5	AGENOR DOS SANTOS VARELA ITAPEMA OFFROAD , FC MOTOS	ITAPEMA	PRO	YZ450F	00:25:34,539	00:00:01,695	00:02:26,336
22 °	79	CARLOS EDUARDO PORTO MECÂNICA BETO	BIGUACU	230 ELITE	CRF 230	00:25:35,289	00:00:00,750	00:02:27,086
23 °	64	ARTHUR MEDEIROS MINELA PEDRO MINELA CONSTRUÇÕES/ MB TORNEARIA	CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:25:40,384	00:00:05,095	00:02:32,181
24 °	23	CLAUDINEI ZIMMERMANN BORGES TRANSJUCA TRANSBORGES	GASPAR	ESPECIAL	KX 250F	00:25:43,852	00:00:03,468	00:02:35,649
25 °	10	JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS MEU PAI ML AUTO PEÇAS VAGNER O BORGES SOLDAS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:25:45,243	00:00:01,391	00:02:37,040
26 °	13	WILLIAN BACCA DOS SANTOS DREYER'S COM COCA	GASPAR	ESPECIAL	CR 125 2T	00:25:48,070	00:00:02,827	00:02:39,867
27 °	82	MARCOS LENO PIVA LILY EMPREENDIMENTOS	NOVA TRENTO	ESPECIAL	CRF 250 R	00:25:59,211	00:00:11,141	00:02:51,008
28 °	111	JESSÉ ELIAS DE SOUZA JP MOTOS OFICIMA	BALN CAMBORIU	FORCA LIVRE NACION.	NXR BROOS 150	00:26:03,820	00:00:04,609	00:02:55,617
29 °	98	ANTONIO MARCOS BEZERRA MINHA ESPOSA E MEUS FILHOS	BARRA VELHA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:26:05,413	00:00:01,593	00:02:57,210
30 °	78	IGOR JOSE DE SOUZA PAI E MÃE POSTO SOFIA NDJ CENTRO AUTOMOTIVO JAURO SÍNDICO PROFICIONAL KBÇÃO MOTOS	CAMBORIU	230 ELITE	TTR 230	00:26:06,797	00:00:01,384	00:02:58,594
31 °	91	CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO BELLA BIJOU/JUAREZ PREPARAÇÃO	ITAJAI	OVER 35 NACIONAL	XR250 TORNADO	00:26:08,508	00:00:01,711	00:03:00,305
32 °	9	MARCOS PAULO DA SILVA ML AUTO PEÇAS KP MOTOS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:26:10,484	00:00:01,976	00:03:02,281
33 °	8	FABIANO MINATTI PLASLAR IND DE PLÁSTICOS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:26:13,970	00:00:03,486	00:03:05,767
34 °	7	AURELIO GERMANO BLUDONTO ASSISTENCIA	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	CRF 250R	00:26:16,180	00:00:02,210	00:03:07,977
35 °	38	ALISEU JOSE PISETTA PISETTA MADEIRAS AUTO ELETRICA TUPA	BALN CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KTM SXF250	00:26:23,960	00:00:07,780	00:03:15,757
36 °	27	JULIANO CHIESA EDIFIKATERRAPLENAGEM	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KXF 250	00:26:27,163	00:00:03,203	00:03:18,960
37 °	90	HELIO VIRGILIO DALLA BRIDA VHN EMPREITEIRA	ITAPEMA	230 ELITE	CRF 230	00:26:28,133	00:00:00,970	00:03:19,930
38 °	75	JOZIEL PACHECO NICO TERRA PLANAGEM	ITAPEMA	OVER 35 ESPECIAL	WR250	00:26:30,345	00:00:02,212	00:03:22,142
39 °	11	NEURO CHIESA TERRAPLENAGEM CHIESA	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KXF 250	00:26:35,289	00:00:04,944	00:03:27,086
40 °	109	EDUARDO LAUDELINO FERREIRA TERRAMOTO METALÚRGICA CHINI MADEIREIRA SILPINUS	ITAPEMA	PRO	KTM SXF 350	00:26:37,008	00:00:01,719	00:03:28,805



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA
4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - CAMBORIU

Data: 26/08/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
41 °	67	JEAN RÖPER (PRETO) DJE & RÖPER CONSULTING E AGILE IMPRESS	RIO DO SUL	OVER 35 ESPECIAL	KX 250F	00:26:40,024	00:00:03,016	00:03:31,821
42 °	19	EUZO LAZARINI AVENIDA MOTOS E MOTOTECH	RIO DOS CEDROS	OVER 35 ESPECIAL	CRF 250X	00:26:40,390	00:00:00,366	00:03:32,187
43 °	37	FÁBIO RAMOS EU MESMO OOOOOO	CAMBORIU	SUPER OVER 42	CRF 230	00:26:50,640	00:00:10,250	00:03:42,437
44 °	26	CLESIO ZIMMERMANN LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ GENO MOTOS	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	XRE 300	00:26:55,133	00:00:04,493	00:03:46,930
45 °	107	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) GPM MOTO PINTURA, PAULINHO ALINHAMENTO, BADUBACAR	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:26:58,102	00:00:02,969	00:03:49,899
46 °	25	ALEXANDRO ROSENBROCK (ALEX280) MOTO CLUBE DE BLUMENAU	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:27:01,031	00:00:02,929	00:03:52,828
47 °	117	FABIANO ULTRAMARI EU MESMO	VIDEIRA	SUPER OVER 42	HUSQ SE 550	00:27:10,140	00:00:09,109	00:04:01,937
48 °	108	JOELMIR ÁLVARES FERRAZ JFERRAZ MAQUINAS	CAMBORIU	ESPECIAL	CR 125	00:27:13,071	00:00:02,931	00:04:04,868
49 °	12	ADEMIR BONI MOMIL ALIMENTOS/GUIMARÃES INDÚSTRIAE COMÉRCIO LTDA	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:27:14,835	00:00:01,764	00:04:06,632
50 °	100	XAVIER LEGARREA CANAS FC MOTS JL EMPREITEIRAS	ITAPEMA	SUPER OVER 42	KTM 250 EXC	00:27:16,398	00:00:01,563	00:04:08,195
51 °	20	JHON ÉDER FLORIANO ESTAMPARIA SENNA	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	00:27:22,421	00:00:06,023	00:04:14,218
52 °	29	JULIANO SIMON LANZNASTER ZECA ACESSORIOS	GASPAR	SUPER OVER 42	KTM 350 SX	00:27:22,477	00:00:00,056	00:04:14,274
53 °	16	CLEBER LUIZ CAMPESTRINI AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	FORCA LIVRE NACION.	BROS	00:27:22,836	00:00:00,359	00:04:14,633
54 °	60	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	HUSQVARNA TE 300	00:27:23,117	00:00:00,281	00:04:14,914
55 °	35	JONES DALVAN RIBAS MACHADO BANANAS MACHADO	LUIZ ALVES	ESPECIAL	KTM 250	00:27:24,108	00:00:00,991	00:04:15,905
56 °	18	RODRIGO SCOTTINI KOMBI JUDITI SHOWS PIROTÉCNICOS	GASPAR	PRO	CRF 450 R	00:27:27,273	00:00:03,165	00:04:19,070
57 °	44	LEANDRO SILVA MINSK MOCELIN MÓVEIS E JM HISTALAÇÕES HIDRÁULICA	BALN CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	XR 200	00:27:30,187	00:00:02,914	00:04:21,984
58 °	15	OTTO ALEXANDRE CENSI ESTAMPARIA CENSI	GASPAR	SUPER OVER 42	CRF 230	00:27:32,117	00:00:01,930	00:04:23,914
59 °	36	GABRIEL HENRIQUE DA PAZ ALMIRANTE AUTOMÓVEIS	BLUMENAU	PRO	KTM 450	00:27:36,555	00:00:04,438	00:04:28,352
60 °	39	CHARLES BAUER ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA	ITAPEMA	SUPER OVER 42	KTM 250	00:27:37,890	00:00:01,335	00:04:29,687



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - CAMBORIU

Data: 26/08/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
61°	76	WISLEY ANDRÉ DUARTE MANOEL NÃO TENHO PATROCINIO	ITAJAI	FORCA LIVRE NACION.	HONDA XR 250 TORNAD	00:27:38,258	00:00:00,368	00:04:30,055
62°	71	DEAN CARLOS SCHENATO JM MÁRMORES E GRANITOS	ITAPEMA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:27:39,617	00:00:01,359	00:04:31,414
63°	106	MAICOM BORGES FAGNER PREPARAÇÕES	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	XTZ	00:27:40,492	00:00:00,875	00:04:32,289
64°	114	MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS CLINICCAR OFICINA MECÂNICA	ITAPEMA	FORCA LIVRE NACION.	RMX/450	00:27:40,538	00:00:00,046	00:04:32,335
65°	28	JOÃO ANTÔNIO QUAATO AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. MDV MADEIRAS	RIO DOS CEDROS	ESPECIAL	CRF 250X	00:27:40,782	00:00:00,244	00:04:32,579
66°	24	JAIRO RODRIGO CATTONI RIGÉRAS CATTONI	RIO DOS CEDROS	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:27:41,360	00:00:00,578	00:04:33,157
67°	34	AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA MECANICA AGNALDO	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KTM SX350F	00:27:42,602	00:00:01,242	00:04:34,399
68°	17	GELSON BORGES LEANDRO KP MOTOS ML AUTO PECAS	BLUMENAU	PRO	CRF 230	00:27:50,289	00:00:07,687	00:04:42,086
69°	86	GIDEAO RODRIGUES DA SILVA VIASULMONITORAMENTO	CAMBORIU	FORCA LIVRE NACION.	XTZ/200	00:27:53,399	00:00:03,110	00:04:45,196
70°	103	BRUNO GOULART DE MIRANDA FUNDIÇÃO BIGUAÇU	FLORIANOPOLIS	230 ELITE	CRF 230	00:28:03,359	00:00:09,960	00:04:55,156
71°	59	PAULO CEZAR LEITE RENOVEL MOTORSPORT	ITAPEMA	SUPER OVER 42	CRF 250R	00:28:08,586	00:00:05,227	00:05:00,383
72°	115	VINI LEANDRO ANTUNES VINI AUTO ELÉTRICA	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:28:08,805	00:00:00,219	00:05:00,602
73°	43	JEAN CARLOS SCHMITZ FBI MÁQUINAS CONserto​ EM: ROÇADEIRAS MOTO SERRAS EM GERAL!	LUIZ ALVES	ESPECIAL	RMZ 250	00:28:08,960	00:00:00,155	00:05:00,757
74°	72	JULIANO BERLANDA JJ PINTURAS AUTOMOTIVAS	BALN CAMBORIU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADAO	00:28:09,055	00:00:00,095	00:05:00,852
75°	56	MATHEUS P. DE CASTRO PANGARES NA TRILHA.GAROTÃO PREPARAÇÕES, CASTRO ALUMINIOS, DOULOS CONSTRUTORA,SERTHI CONTÁBIL. / MOCELIN MÓVEIS / SUL MEIAS / A PATF	ITAPEMA	ESPECIAL	KTM SX 250	00:28:14,094	00:00:05,039	00:05:05,891
76°	42	ROBERTO BABI JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KXF250	00:28:23,180	00:00:09,086	00:05:14,977
77°	80	CELSO DA SILVA DEUS NO COMANDO	CAMBORIU	FORCA LIVRE NACION.	KDX 135	00:28:28,868	00:00:05,688	00:05:20,665
78°	68	RAFAEL MANOEL DA SILVA TEFA LANCHES	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:28:35,030	00:00:06,162	00:05:26,827
79°	87	AMILTON JOSÉ ROSA RANCHO DO NARDO, BANAWINTER	FLORIANOPOLIS	ESPECIAL	YZF 250	00:28:52,915	00:00:17,885	00:05:44,712
80°	81	ARIEL OLIVIERI (LA FRAUDE) WIIISSLEIII	BALN CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:29:09,343	00:00:16,428	00:06:01,140



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA
4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - CAMBORIU

Data: 26/08/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
81 °	55	LAERCIO METT MK AUTOMECANICA. TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	FORCA LIVRE NACION	XR 200	00:29:09,414	00:00:00,071	00:06:01,211
82 °	73	IAGO JOSE DE SOUZA OBRIGADO PAI E MAE POR TER ME TIDO	ITAJAI	FORCA LIVRE NACION	CG 125	00:29:14,485	00:00:05,071	00:06:06,282
83 °	51	MARCOS FERNANDO BORGES MB SUCATAS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:29:14,508	00:00:00,023	00:06:06,305
84 °	62	OSMAR JUARES MIRANDA MINHO RACING E FAMÍLIA	TIMBO	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:29:17,289	00:00:02,781	00:06:09,086
85 °	77	CRISTIANO JOSÉ PIANEZZER PANIFICADORA LEVE SABOR	BALN CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KTM 350	00:29:26,961	00:00:09,672	00:06:18,758
86 °	45	LUCIANO DOS SANTOS TESTO AUTO PECAS KP MOTOS ML AUTO PECAS OFICINA LUCIANO RODOX	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION	TORNADO	00:29:31,571	00:00:04,610	00:06:23,368
87 °	97	GILSON ROBERTO DA PAZ ALMIRANTE AUTOMOVEIS	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KTM 450	00:29:35,281	00:00:03,710	00:06:27,078
88 °	46	FERNANDO VICENZI PURA LAMA 2018	RIO DOS CEDROS	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:29:44,414	00:00:09,133	00:06:36,211
89 °	52	ANDERSON RODRIGO PISA LIQUIGÁS PETROBRAS	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION	TORNADO	00:29:45,071	00:00:00,657	00:06:36,868
90 °	116	JOSE MOREIRA DE ARAUJO EU MESMO	ITAPEMA	SUPER OVER 42	YZ 250	00:29:47,352	00:00:02,281	00:06:39,149
91 °	101	EDSON CARLOS NOSCHANG ALBERTOS RESTAURANTE	ITAPEMA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:29:50,335	00:00:02,983	00:06:42,132
92 °	113	JEFFERSON CORRÊA DE LIMA BRAVA CROSS	ITAJAI	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:29:54,382	00:00:04,047	00:06:46,179
93 °	63	WILLIAN STAROSKI BENTO BRAVA DOG, BRAVACROSS, SIRICROSS	ITAJAI	230 ELITE	CRF 230	00:29:59,016	00:00:04,634	00:06:50,813
94 °	95	CLEITON MUNZFELD MECÂNICA DO SAPO	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:30:02,563	00:00:03,547	00:06:54,360
95 °	84	JONAS CUNHA DUARTE JONAS DUARTE	ITAPEMA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:30:14,671	00:00:12,108	00:07:06,468
96 °	54	EDSON MARQUARDT AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	OVER 35 NACIONAL	NX 200	00:30:45,345	00:00:30,674	00:07:37,142
97 °	83	LUCAS FERREIRA ANSELMO MECANICA BETO / DINHO KOTOS	BIGUAÇU	230 ELITE	CRF 230 TUFÃO DÁ COLI	00:30:59,546	00:00:14,201	00:07:51,343
98 °	93	PAULO ROBERTO ANDRADE SEM PATROCÍNIO	FLORIANOPOLIS	OVER 35 NACIONAL	CRF230	00:31:05,774	00:00:06,228	00:07:57,571
99 °	88	SAMUEL SCHMIDT DINHO MOTOS PREPARAÇÃO DE MOTORES	FLORIANOPOLIS	230 ELITE	CRF 230	00:31:06,532	00:00:00,758	00:07:58,329
100 °	94	ANDRE HENRIQUE AAAAAAAAAAAA	BIGUACU	SUPER OVER 42	HONDA CRF 230	00:31:52,679	00:00:46,147	00:08:44,476



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA
4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - CAMBORIU

Data: 26/08/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
101 °	104	ANACLETO CHINI FILHO METALÚRGICA CHINI TERRAMOTO ITAPEMA	ITAPEMA	230 ELITE	CRF 230	00:32:47,765	00:00:55,086	00:09:39,562
102 °	74	RAFAEL JOAO VICENTE RFA MOTOS / MECANICA BETO / WOLF RACING / 3A LANCHES	BIGUACU	230 ELITE	CRF 230 F	00:33:21,383	00:00:33,618	00:10:13,180
103 °	92	VITOR DALLAGO ROCHA MARCENARIA ROCHA	CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:34:07,875	00:00:46,492	00:10:59,672
104 °	57	ADEMAR BLASIUS EXCLUSIVA GÁS	BLUMENAU	SUPER OVER 42	CRF 250	00:34:19,868	00:00:11,993	00:11:11,665
105 °	49	MARCELO RAFAEL CORREA RENATO MOTOS	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	BROS	00:57:10,461	00:22:50,593	00:34:02,258
106 °	58	NESTOR A. LAZZARINI DJ CONFECÇÕES	RIO DOS CEDROS	SUPER OVER 42	CRF 230	01:33:08,821	00:35:58,360	01:10:00,618
107 °	40	IVAIR POLETO TUPÃ AUTO ELETRICA	BALN CAMBORIU	SUPER OVER 42	CRF 250	02:00:00,000	00:26:51,179	01:36:51,797
108 °	105	RUBEM GOTZ FC MOTO.....	ITAPEMA	SUPER OVER 42	YZ450F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:36:51,797
109 °	48	JANDIR WEINRICH DIAS VALE DO SELKE	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	XRF230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:36:51,797
110 °	69	THIAGO ARTHUR TRAVASSO TEFA LANCHES/ SIRICROSS	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:36:51,797
111 °	99	VALDEVINO RODRIGUES VINO CARVÃO	CAMBORIU	FORCA LIVRE NACION.	CG 125	02:00:00,000	00:00:00,000	01:36:51,797